
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення терміну виконання 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого 

рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 року №10, 
виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували 

на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради 

і станом на 28 вересня 2017 року виконані, а саме: 

від 13 квітня 2017 року №119 «Про хід виконання у 2016 році Програми «Питна вода 

міста Старокостянтинова на 2012-2020 роки»»; 

від 23 серпня 2017 року №260 п.1 «Про приватизацію житла за адресою: вул.Франка, 

буд.27, секція 22»; 

від 23 серпня 2017 року №260 п.2 «Про приватизацію житла за адресою: вул.Попова, 

буд.65, кімната 17». 

 

2. Перенести термін виконання рішення виконавчого комітету міської ради від                

09 березня 2017 року №70 «Про виконання Закону України «Про охорону праці»», що 

перебуває на контролі в організаційно-контрольному відділі, до 29 грудня 2017 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                     В.Богачук 

 

28 вересня 2017 року  Старокостянтинів   №299 

 

 


